

AKTÚRA - Daňový doklad



DODAVATEL  
Ing. Dušan Baranec N.B.D.

Košovská cesta 23  
Prievidza  
971 01

IČDPH : SK1020616740 IČO: 10889370  
DIČ : 1020616740  
Banka : Tatra banka a.s.  
Účet : 2622541038/1100  
IBAN : SK5211000000002622541038  
SWIFT : TATRSKBX

Číslo obj. :

DL : 0

324

K.symbol :

ODBERATEL:

Správa majetku mesta Prievidza, s.r.o.

T. Vansovej 24  
971 01 Prievidza

Slovensko

Tel.:0915 726 439 p.Pekár FAX:schmidtova@smpmpd.sk

IČDPH : SK2022092490 IČO:36349429 DIČ: 2022092490

Dátum dodania : 27.04.2020  
Dátum vyhotovenia Fa. : 27.04.2020  
Dátum splatnosti : 07.05.2020  
Forma úhrady : PP  
Doprava : p. Pekár  
T/Fax : 046/5427999 046/5427999

PREVADZKA:  
SPRÁVA MAJETKU MESTA PRIEVIDZA  
Ev. Č. Záznamu: 78/2020  
Došlo dňa: 29. 04. 2020  
Registračná značka

Vybavuje: Znak hodnoty a lehota ulož.

Číslo živnostenského registra 307-4405, Obú v Prievidzi

Číslo tovaru	Názov	Počet MJ	%DPH	Cena/J	Cena/J+DPH	Spolu
		0.000	0		0.000	0.000
***DL 201302 ✓	dat.pl.:17.04.2020					
060-1573247	*CER-CS25 silikón sani.transp. 280ml	2.000 ks	20	4.408	5.290	10.580
278-77872	Fis-Hmožd.univerz, UX 10 R	100.000 ks	20	0.191	0.230	23.000
IND.ZL.	Individ.zlava 18.00%	-1.000 ks	20	3.450	4.140	-4.140
	Mimoriadna zľava na tovar	-1.000 ks	20	0.875	1.050	-1.050
		0.000	0		0.000	0.000
***DL 201383 ✓	dat.pl.:22.04.2020					
060-2024060	*H-PU pena TS70 pištoľ. 870ml PRO ni	2.000 ks	20	5.750	6.900	13.800
004-10115roh	*BAU-Betón FIX 25kg rýchly bet.	5.000 ks	20	4.325	5.190	25.950
004-21802LL	BAU-Jadrová om.25kg GrobPutz/54/pal	20.000 ks	20	3.325	3.990	79.800
004-08106LLU	*BAU-Basic Baumacol 25kg lep.C1/54/p	4.000 ks	20	3.416	4.100	16.400
176-80AQ53	ZS-zatepl.pletivo ALFANET 145g/50m2	50.000 m2	20	0.491	0.590	29.500
070-PVC roh	ZS-Roh.lišta PVC/sieťka 2,5m	3.000 ks	20	0.825	0.990	2.970
IND.ZL.	Individ.zlava 18.00%	-1.000 ks	20	16.840	20.208	-20.208
	Mimoriadna zľava na tovar	-1.000 ks	20	4.675	5.610	-5.610
		0.000	0		0.000	0.000
***DL 201451 ✓	dat.pl.:27.04.2020					
182-590262743038	*Obklad ASTI grey CC 25x40cm /1,5m2/	9.000 m2	20	6.658	7.990	71.910
182-590262743037	*Obklad ASTI soft grey 25x40 /1,5m2/	31.500 m2	20	6.658	7.990	251.685
182-590262743043	Dekor ASTI GEO 25x40cm /1,5m2/	4.500 m2	20	8.241	9.890	44.505
182-590150320849	Dlažba DOWNTOWN taupe 33,3x33,3cm	15.500 m2	20	6.658	7.990	123.845
		0.000	0		0.000	0.000
***DL 201471 ✓	dat.pl.:27.04.2020					
054-PZ00503	*Vápenný hydrát CL90 25kg hasené	2.000 ks	20	3.491	4.190	8.380
206-0600EE-30AS	Emporio jadrová om. KVK 30kg 40ks/p	20.000 ks	20	3.000	3.600	72.000
IND.ZL.	Individ.zlava 18.00%	-1.000 ks	20	10.800	12.960	-12.960
	Mimoriadna zľava na tovar	-1.000 ks	20	0.691	0.830	-0.830
						<b>729.525</b>

Odberteľ sa zaväzuje zaplatiť penále 0,05% denne z celkovej čiastky, v prípade nedodržania dňa splatnosti.  
Tovar je až do úplného zaplataenia majetkom firmy Ing. Dušan Baranec - N.B.D..

Hmotnosť: 100.000

DPH 20%

Základ  
607.94

DPH  
121.59

Spolu  
729.53